[bookmark: _GoBack]

[bookmark: 文号]泉师人〔2019〕47号

泉州师范学院关于成立技术转移中心的通知

各学院，机关各部（处、室），各直属单位：
为促进产学研深度融合，进一步规范学校技术成果转移转化工作，推进产学研合作平台建设，经研究，决定成立泉州师范学院技术转移中心。技术转移中心挂靠科研处。

                     泉州师范学院
 2019年9月19日

[bookmark: 文尾][bookmark: 附注][bookmark: 抄报][bookmark: 印发日期][bookmark: 拟稿单位][bookmark: 抄送]泉州师范学院党政办公室                    2019年9月20日印发
- 2 -

- 3 -